第８回理事会 議事録

日時：平成 27 年 12 月 10 日(木)午後 7時～

場所：柳田温泉病院

Ⅰ出席者

 会 長：小西

 理 事：升谷、北川、定梶、宮下、道下、中野、四十住、浜田、品川、千間、生垣、

丸岡、桶本、舩木

Ⅱ小西会長挨拶

Ⅲ協議事項

１ 石川県医師会との懇談会の議題について

  平成 27 年 12 月 19 日（土）

  のとじ荘 午後５時～

２ 平成 27 年緊急時医療研修会について

  平成 28 年 3 月 3 日（木）午後７時から

  キャッスル真名井

  講演Ⅰ 北陸電力（予定）

  講演Ⅱ 金沢医療センター 阪上学先生

３ 新春懇親会について

  会員の方の参加を募り、1 月末又は 2 月に開催予定

４ 在宅医療連携グループの立ち上げについて

  珠洲市 小西先生  輪島市 宮下先生 能登町 中野先生 穴水町 北川先生

  が中心となって行政と連携していく

５ 組織・体制強化等検討委員会の報告

  医師会会員（勤務医）を増やすために今後どうすればよいか検討する

６ 地域医療構想策定推進連絡会の報告

７ 石川県医師会理事会報告 （11 月 26 日）

８ その他   ・タバコについて考えるフォーラム in のと ２月２０日（土）午後１時から

コンセールのと   丸岡先生、持木先生 講演

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

平成 27 年 12 月 10 日

                能登北部医師会会長 小西 堅正  印